
Extrato Mensal por Instituição de Ensino - FUNDAE / FUNDECREI

Mês de Referência: JANEIRO/2021

8.172,75

8.171,88

0,00

1,05

0,00

0,07

0,11

Despesas

Receita

Receita Total:

Saldo Anterior:

Repasse Mensal:

Rendimento:

Depósito:

IOF:

IRRF:

Escola / Centro de Educação Infanti GERARDO RODRIGUES

Edifício Despesa Mês/Ref. Data Pgto Valor R$ Observação

MANUTENÇÃO PREDIAL janeiro/2021 15/01/2021 2.208,00 SERVIÇOS DE PINTURA NA 
ÁREA EXTERNA E GRADES 
DA ESCOLA

 POLO

MATERIAL DE EXPEDIENTE janeiro/2021 14/01/2021 532,00 POLO

MATERIAL DE LIMPEZA janeiro/2021 14/01/2021 1.448,50 POLO

TAXAS BANCÁRIAS janeiro/2021 20/01/2021 69,00 POLO

4.257,50

Saldo: 3.915,25
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